
 

MINISTRA FINANSÓW, 

FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

 
Warszawa, dnia 23 października 2020 r. 

 

Poz. 8 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W ,  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia 21 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Forum do spraw informowania o schematach 

podatkowych (MDR) 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy   dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z dnia 1 października 2019 r. 

w sprawie utworzenia Forum do spraw informowania o schematach podatkowych (MDR) 

(Dz. Urz. Min. Fin., Inw. i Rozw. poz. 2) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt 2 wyrazy „Departamentu Poboru Podatków” zastępuje się wyrazami „Departamentu 

Organizacji i Współpracy Międzynarodowej Krajowej Administracji Skarbowej”; 

2) w § 6: 

a) w ust. 2 w zdaniu drugim skreśla się wyrazy „ , a warunki uczestnictwa wskazuje się 

w ogłoszeniu, o którym mowa w ust. 4”, 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

„2a. W przypadku zarządzenia odbycia posiedzenia Forum przy wykorzystaniu 

środków komunikacji elektronicznej o udziale w tym posiedzeniu osób, o których mowa 

w ust. 1, decyduje, uwzględniając możliwości techniczne organizacji tego posiedzenia, 

Przewodniczący Forum, po konsultacji z kierującymi pracami grup roboczych, o których 

mowa w § 8 ust. 1.”, 

c) w ust. 4 po wyrazie „miejsca” dodaje się wyrazy „albo sposobu odbycia posiedzenia”;  

3) w § 7 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

                                            
1) Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działami administracji rządowej – budżet, finanse publiczne 

i instytucje finansowe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1–3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej 

(Dz.U. poz. 1719). 



– 2 – 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Poz. 8 

 

„1a. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Przewodniczący Forum może zarządzić 

odbycie posiedzenia Forum przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej.”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej: T. Kościński 


